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№ Фамилия, Имя Год рождения
Рейтинг 

ФНТ РТ
Разряд, звание Город, район (спортшкола)

1 АБУСЕВ Артур 26.05.1999 1511 МС Казань ЦСП

2 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 237 2 юн. Казань "Смена"

3 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 1220 МС Казань УОР

4 БАДМАЕВ Валерий 16.10.1952 377 б/р Казань

5 БЕЛОВ Тимур 10.02.1992 938 КМС Альметьевск

6 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 235 2 юн. Казань "Идель"

7 БОГДАНОВ Владимир 24.04.2000 340 КМС (ЛИН) Сабинский р-он

8 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 487 2 Сабинский р-он

9 ГАЙСИН Камиль 11.10.2005 148 б/р Казань "Идель"

10 ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 1018 КМС Сабинский р-он

11 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 404 КМС Казань "Идель"

12 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 909 КМС Казань УОР

13 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 587 2 Сабинский р-он

14 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 24.07.2001 968 КМС Казань УОР

15 ДОНОСИЙ Сергей 01.08.2005 85 б/р Казань "Идель"

16 ЕРШОВ Артемий 02.02.2006 320 3 Казань "Идель"

17 ЕШМЕТОВ Михаил 28.12.1986 1060 МС Альметьевск

18 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 1056 МС Казань "Идель"

19 ЗАЙЦЕВ Кирилл 13.07.1987 401 б/р Казань

20 ЗИГАНШИН Нияз 17.06.2000 651 КМС Казань "Идель"

21 ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 1094 МС Казань "Идель"

22 ИБРАГИМОВ Рушан 10.07.1951 133 б/р Казань

23 ИСМАИЛОВ Хайем 27.09.1992 1000 МС Сабинский р-он

24 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 548 1 Казань "Идель"

25 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 402 1 юн. Казань "Идель"

26 КОРСАКОВ Андрей 11.02.1967 595 б/р Казань

27 КУКЛЕВ Владимир 23.02.1986 265 б/р Казань

28 ЛАВРОВ Игорь 24.11.1987 198 б/р Казань

29 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 765 КМС Казань УОР

30 МАКАРОВ Александр 09.06.1995 1229 МС Казань УОР

31 МАКАРОВ Сергей 22.10.1965 198 б/р Казань

32 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 1111 МС Казань "Идель"

33 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 325 3 Казань "Идель"

34 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 623 1 Казань "Идель"

35 НУРЕЕВ Гарун 22.04.1979 512 б/р Казань

36 РОДЧЕНКОВ Сергей 11.03.1985 0 б/р Казань

37 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий 17.10.1996 1090 МС Сабинский р-он

38 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 1253 МС Казань "Идель"

39 САФИН Егор 07.05.2004 186 б/р Казань "Идель"

40 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 338 2 юн. Казань "Идель"

41 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 1185 МС Казань "Идель"

42 СТЕПАНОВ Михаил 25.12.1975 640 б/р Казань

43 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 695 КМС Казань УОР

44 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 990 КМС Казань УОР

45 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 317 1 юн. Казань "Идель"

46 УШАТИКОВ Артем 10.12.1989 847 КМС Казань

47 ФАТТАХОВ Азат 22.04.1981 718 б/р Казань

48 ФИЛИППОВ Вячеслав 25.05.1990 807 КМС Казань "Идель"

49 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 519 1 Казань "Смена"

50 ХАЛИКОВ Ильяс 04.08.2005 130 б/р Казань "Идель"

51 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 335 б/р Казань

52 ЧИЖОВ Максим 24.01.1993 0 1 юн. Сабинский р-он

53 ШАМАНОВ Нияз 01.04.2002 64 1 (адап.) Сабинский р-он

54 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 1201 МС Казань "Идель"

55 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 992 КМС Казань УОР

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.
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С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

МУЖЧИНЫ



МУЖЧИНЫ Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2
3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2
0-3 3-1 3-0 3-1

1 1 2 2
0-3 1-3 3-0 3-1

1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2
0-3 1-3 1-3 3-0

МУЖЧИНЫ Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2
3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2
1-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2
0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2
0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 2-3

МУЖЧИНЫ Группа № 3

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2
3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2
0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2
0-3 1-3 3-1 3-0

1 1 1 2
0-3 0-3 1-3 3-1

1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 1-3

МУЖЧИНЫ Группа № 4

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2
3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2
0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2
0-3 2-3 3-2 3-0

1 1 1 2
0-3 0-3 2-3 3-0

1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 0-3

МУЖЧИНЫ Группа № 5

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2
3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2
1-3 3-0 3-2 3-0

1 1 2 2
0-3 0-3 3-2 3-0

1 1 1 2
0-3 2-3 2-3 3-0

1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 0-3

МУЖЧИНЫ Группа № 6

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2
3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2
1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2
0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2
0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 0-3

МУЖЧИНЫ Группа № 7

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2
3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2
0-3 3-0 3-1 3-0

1 1 1 2
0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 2 2
0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 0-3

МУЖЧИНЫ Группа № 8

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 1 2
2-3 3-0 3-0 1-3 3-0

2 2 2 2 2
3-2 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2
0-3 0-3 2-3 0-3 3-0

1 1 2 1 2
0-3 0-3 3-2 0-3 3-1

2 1 2 2 2
3-1 0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 1-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.
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Квалификация. Групповой этап

1 2 3 4

1

2 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань "Смена" 7 2

3 НУРЕЕВ Гарун Казань 6

1 СУЛТАНОВ Марат

3

4 БИКМУХАМЕТОВ Амир Казань "Идель" 4 5

1 2 3 4 5

1 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур Казань УОР 8 1

2 ИШМУРАТОВ Шамиль Казань "Идель" 6 3

3 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он 7 2

4 МАКАРОВ Сергей Казань 5 4

1 2 3 4 5

5

1 БЕЛОВ Тимур Альметьевск 8 1

2

3

2 ДАУЛИЕВ Газиз Сабинский р-он 7

5

ГАЛИМОВ Рафаэль Казань "Идель" 6

4

3

1 2 3 4 5

ГАЙСИН Камиль

4

ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль Казань УОР

КУКЛЕВ Владимир Казань

1

2 КОРСАКОВ Андрей Казань 7 2

1

3 КЛИМОВ Артем Казань "Идель" 6 3

4 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Казань "Смена" 5 4

1 2 3 4 5

1 УШАТИКОВ Артем Казань 8 1

2 НИГМАТУЛЛИН Карим Казань "Идель" 7 2

4

3 ЗАЙЦЕВ Кирилл Казань 6

1 2 3 4 5

1 ФИЛИППОВ Вячеслав Казань "Идель" 1

2 СТЕПАНОВ Михаил Казань 7 2

3 БАДМАЕВ Валерий Казань 6 3

4 ЕРШОВ Артемий Казань "Идель" 5 4

1 2 3 4 5

54

1 ЛАТИПОВ Булат Казань УОР 8

ЗИГАНШИН Нияз Казань "Идель" 7 2

3

3 БОГДАНОВ Владимир Сабинский р-он 5

ХАЛИУЛЛИН Дамир Казань 6

1 2 3 4 6

1 ФАТТАХОВ Азат Казань 8 3

2 СУЛТАНОВ Артур Казань УОР 10 1

7

3 САФИУЛЛИН Рашид Казань "Идель" 4

ДОНОСИЙ Сергей Казань "Идель" 4

4 МУХАМЕДОВ Камиль Казань "Идель"

4

4

5

5 ШАМАНОВ Нияз Сабинский р-он

5

4 5

5

4

1

2

5

4 ТОЛСТЯКОВ Вадим

5 ИБРАГИМОВ Рушан

5

3

Казань "Идель"

Казань "Идель" 4

Казань

Казань "Идель" 4

ХАЛИКОВ Ильяс Казань "Идель"

45 ЛАВРОВ Игорь Казань 5

5 ЧИЖОВ Максим Сабинский р-он

5 САФИН Егор

5

6

4

6 РОДЧЕНКОВ Сергей Казань 5

8

5

8

5

9 2

5



1 ЗИГАНШИН Нияз

21 ДАУЛИЕВ Газиз

2 ДАУЛИЕВ Газиз 3-0 Q

3 ЧИЖОВ Максим 25 ЧИЖОВ Максим

22 ЧИЖОВ Максим 3-0

4 КОРСАКОВ Андрей 3-1

5 НИГМАТУЛЛИН Карим

23 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

6 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 3-2 Q

7 ХАЙБУЛЛИН Данил 26 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

24 ХАЙБУЛЛИН Данил 3-0

8 СТЕПАНОВ Михаил 3-1

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

25-27 декабря 2015 года, г. Казань

МУЖЧИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ ЭТАП. Этап плэй-офф (2 места в группах)



Лист 1.

1 АБУСЕВ Артур Казань ЦСП

1 АБУСЕВ А.
2 X

АБУСЕВ А.
3 ЧИЖОВ Максим Сабинский р-он 4-0 (5,8,9,4)

2 ДИНМУХАМЕТОВ И.
4 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур Казань УОР 4-0 (2,3,6,8)

АБУСЕВ А.
5 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий Сабинский р-он 4-0 (5,9,5,8)

3 РЫБАЛЬЧЕНКО Д.
6 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль Казань УОР 4-0 (4,5,5,5)

МАКЕЕВ А.
7 X 4-1 (7,9,8,-4,8)

4 МАКЕЕВ А.
8 МАКЕЕВ Александр Казань "Идель"

АБУСЕВ А.
9 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань "Идель" 4-1 (-4,6,10,10,7)

5 ЩИГОРЦОВ Д.
10 X

ЩИГОРЦОВ Д.
11 СУЛТАНОВ Артур Казань УОР 4-1 (4,8,7,-9,9)

6 СУЛТАНОВ А.
12 ИСМАИЛОВ Хайем Сабинский р-он4-1 (6,6,11,-9,5)

МАКАРОВ А.
13 ЕШМЕТОВ Михаил Альметьевск 4-1 (7,11,-7,8,8)

7 ЕШМЕТОВ М.
14 ФИЛИППОВ Вячеслав Казань "Идель"4-2 (-7,5,10,8,-8,6)

МАКАРОВ А.
15 X 4-0 (5,6,7,5) 1 место

8 МАКАРОВ А.
16 МАКАРОВ Александр Казань УОР

АБУСЕВ А.
17 АХМЕТСАФИН Дамир Казань УОР 4-2 (3,6,-9,8,-9,9)

9 АХМЕТСАФИН Д.
18 X

АХМЕТСАФИН Д.
19 ЛАТИПОВ Булат Казань УОР 4-1 (6,9,7,-6,11)

10 ГАЛАНОВ П.
20 ГАЛАНОВ Павел Сабинский р-он4-1 (6,8,-8,10,6)

АХМЕТСАФИН Д.
21 ЮСУПОВ Динар Казань УОР 4-0 (4,6,9,4)

11 ЮСУПОВ Д.
22 БЕЛОВ Тимур Альметьевск 4-2 (6,5,8,-9,11,9)

ЮСУПОВ Д.
23 X 4-1 (12,5,10,-7,2)

12 ЗИГАНШИН Р.
24 ЗИГАНШИН Роберт Казань "Идель"

АХМЕТСАФИН Д.
25 СТЕПАНОВ Иван Казань "Идель" 4-2 (6,7,9,-8,-9,6)

13 СТЕПАНОВ И.
26 X 2 место

СТЕПАНОВ И.
27 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он 4-0 (4,7,5,4)

14 ЗАГОСКИН С. -31 АХМЕТСАФИН Д.
28 ЗАГОСКИН Сергей Казань "Идель"4-3 (7,10,5,-7,-8,-6,6)

СТЕПАНОВ И. 3 место

29 СУЛТАНОВ Марат Казань УОР 4-1 (10,10,-9,9,3)

15 СУЛТАНОВ М. МАКАРОВ А.
30 УШАТИКОВ Артем Казань 4-0 (8,6,8,8)

СУЛТАНОВ М. 3 место

31 X 4-0 (7,5,12,6)

16 САБИРОВ А. СТЕПАНОВ И.
32 САБИРОВ Айнур Казань "Идель"

24

23

28

21

27

22

30

31

26

20

29

19

25

18

МУЖЧИНЫ. ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП
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Лист 2.

-25 МАКЕЕВ А.
33 МАКЕЕВ А. 5 место

-26 ЩИГОРЦОВ Д. 3-0

ЮСУПОВ Д.
-27 ЮСУПОВ Д. 3-2

34 ЮСУПОВ Д. 6 место

-28 СУЛТАНОВ М. 3-1

-35 МАКЕЕВ А.

7 место

-33 ЩИГОРЦОВ Д.
36 СУЛТАНОВ М.

-34 СУЛТАНОВ М. 3-2

8 место

-36 ЩИГОРЦОВ Д.
-17 ДИНМУХАМЕТОВ И.

37 РЫБАЛЬЧЕНКО Д.
-18 РЫБАЛЬЧЕНКО Д. 3-2

РЫБАЛЬЧЕНКО Д.
-19 СУЛТАНОВ А. W.O.

38 ЕШМЕТОВ М. 9 место

-20 ЕШМЕТОВ М. 3-2

САБИРОВ А.
-21 ГАЛАНОВ П. 3-2

39 ЗИГАНШИН Р.
-22 ЗИГАНШИН Р. 3-1

САБИРОВ А. 10 место

-23 ЗАГОСКИН С. 3-1

40 САБИРОВ А. -43 РЫБАЛЬЧЕНКО Д.
-24 САБИРОВ А. 3-1

1 место

-41 ЕШМЕТОВ М.
44 ЕШМЕТОВ М.

-42 ЗИГАНШИН Р. W.O.

12 место

-44 ЗИГАНШИН Р.
-37 ДИНМУХАМЕТОВ И.

45 ДИНМУХАМЕТОВ И. 13 место

-38 СУЛТАНОВ А. 3-0

ДИНМУХАМЕТОВ И.
-39 ГАЛАНОВ П. 3-1

46 ЗАГОСКИН С. 14 место

-40 ЗАГОСКИН С. 3-0

-47 ЗАГОСКИН С.

15 место

-45 СУЛТАНОВ А.
48 СУЛТАНОВ А.

-46 ГАЛАНОВ П. 3-2

16 место

-48 ГАЛАНОВ П.

47

43

42

41

35

МУЖЧИНЫ. ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП
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Лист 3.

-1 X
49 ЧИЖОВ М.

-2 ЧИЖОВ М. ЧИЖОВ М.
-3 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 57 3-0

50 ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

-4 X ИСМАИЛОВ Х.
-5 X 3-21

51 ИСМАИЛОВ Х.
-6 ИСМАИЛОВ Х.
-7 ФИЛИППОВ В. 58 ИСМАИЛОВ Х.

52 ФИЛИППОВ В. 3-0

-8 X 17 место

-9 X ИСМАИЛОВ Х.
53 ЛАТИПОВ Б. 3-2

-10 ЛАТИПОВ Б. ЛАТИПОВ Б.
-11 БЕЛОВ Т. 59 W.O.

54 БЕЛОВ Т.
-12 X
-13 X ЛАТИПОВ Б. 18 место

55 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-2 -63 ЛАТИПОВ Б.
-14 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.
-15 УШАТИКОВ А. 60 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

56 УШАТИКОВ А. 3-2 -61 ЧИЖОВ М. 19 место

-16 X 64 ЧИЖОВ М.
-62 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-2

20 место

-57 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. -64 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.
65 ФИЛИППОВ В.

-58 ФИЛИППОВ В. 3-1 21 место

УШАТИКОВ А.
-59 БЕЛОВ Т. 3-1

66 УШАТИКОВ А. 22 место

-60 УШАТИКОВ А. W.O. -67 ФИЛИППОВ В.
-65 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 23 место

68 ГИЛЬМУТДИНОВ Э.
-66 БЕЛОВ Т. W.O.

24 место

-68 БЕЛОВ Т.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

67

63

62

МУЖЧИНЫ. ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП
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№ Фамилия, Имя Год рождения
Рейтинг 

ФНТ РТ
Разряд, звание Город, район (спортшкола)

1 АВДОНИНА Анастасия 26.04.2005 329 3 Казань "Идель"

2 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 901 КМС Казань УОР

3 ГАБДРАХМАНОВА Зиля 22.06.2002 108 1 (ЛИН) Сабинский р-он

4 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 410 2 Сабинский р-он

5 ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 821 КМС Казань УОР

6 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 470 2 Высокогорский р-он

7 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 175 КМС (ЛИН) Сабинский р-он

8 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 900 КМС Казань УОР

9 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 547 КМС Казань "Идель"

10 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 929 МС Казань УОР

11 ИБРАГИМОВА Эмилия 03.01.2006 207 2 юн. Казань "Смена"

12 ИВАНОВА Диана 18.01.1999 1039 МС Казань "Идель"

13 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 849 КМС Сабинский р-он

14 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 344 1 юн. Казань "Идель"

15 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 368 2 Казань "Идель"

16 КОСТРОМИНА Софья 14.10.2006 179 2 юн. Казань "Идель"

17 КУТУЗОВА Зарина 04.07.2004 631 КМС Казань "Идель"

18 ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 200 б/р Казань

19 МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 1003 КМС Казань УОР

20 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 234 2 юн. Казань "Идель"

21 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 333 3 Казань "Идель"

22 НИГМАТЗЯНОВА Алсу 26.11.2002 96 1 (ЛИН) Сабинский р-он

23 НИЗАМУТДИНОВА Марина 13.02.1952 140 б/р Казань

24 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 1455 МС Казань "Идель"

25 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 318 1 юн. Казань "Идель"

26 САБИРОВА Альмира 02.04.2008 251 2 юн. Казань "Идель"

27 САБИРОВА Полина 01.06.2005 400 КМС Казань УОР

28 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 1116 МС Казань УОР

29 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 492 1 Казань "Идель"

30 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 424 2 Казань УОР

31 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 457 2 Казань "Идель"

32 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 1226 МС Казань УОР

33 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 298 3 Казань "Идель"

34 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 561 1 Сабинский р-он

35 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 798 МС Казань УОР

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ЖЕНЩИНЫ

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В
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ЖЕНЩИНЫ Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2
3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2
0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2
0-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 2
0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 0-3

ЖЕНЩИНЫ Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2
3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2
0-3 3-1 3-0 3-1

1 1 2 2
0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2
0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1
0-3 1-3 0-3 1-3

ЖЕНЩИНЫ Группа № 3

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-1 3-2 3-0

1 1 2
1-3 0-3 3-1

1 2 2
2-3 3-0 3-1

1 1 1
0-3 1-3 1-3

ЖЕНЩИНЫ Группа № 4

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-2 3-0 3-0

1 2 2
2-3 3-1 3-0

1 1 2
0-3 1-3 3-0

1 1 1
1-3 0-3 0-3

ЖЕНЩИНЫ Группа № 5

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-0 3-0 3-0

1 2 2
0-3 3-0 3-0

1 1 2
0-3 0-3 3-0

1 1 1
0-3 0-3 0-3

ЖЕНЩИНЫ Группа № 6

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2
3-1 3-0 3-0

1 2 2
1-3 3-0 3-1

1 1 2
0-3 0-3 3-0

1 1 1
0-3 1-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.
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Квалификация. Групповой этап

1 2 3 4 5

1 ГРУШИНА Екатерина Казань УОР 8 1

2 КИСЛЮК Владлена Казань "Идель" 7 2

3 МУХЛИНА Мария Казань "Идель" 6 3

4 НИЗАМУТДИНОВА Марина Казань 5 4

5 ГАБДРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-он 4 5

1 2 3 4 5

1 ЮНУСОВА Альфия Казань УОР 8 1

2 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабинский р-он 7 2

3 ИШМУРАТОВА София Казань "Идель" 6 3

4 КОСТРОМИНА Софья Казань "Идель" 5 4

5

1 2 3 4

5 НИГМАТЗЯНОВА Алсу Сабинский р-он

КУТУЗОВА Зарина Казань "Идель" 6

4

1

2 САБИРОВА Полина Казань УОР 4 3

1

3 АВДОНИНА Анастасия Казань "Идель" 5

4 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина Сабинский р-он 3

1 2 3 4

2

4

1 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он 6 1

2 ХАДИУЛЛИНА Дина Казань "Идель" 5 2

3

3 РОМАНОВА Алина Казань "Идель" 4 3

44 ЛУКАЧ Наталия Казань

ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань "Идель" 6

1 2 3 4

1

2 ТИХАНОВА Евгения Казань УОР 5 2

1

3 ШАЙХУЛЛИНА Залина Казань "Идель" 4

4 МАТАБАРОВА Аида Казань "Идель" 3

1 2 3 4

3

4

1 ТЕРЕХОВА Яна Казань "Идель" 6

5

3 САБИРОВА Альмира Казань "Идель" 4

2

4 ИБРАГИМОВА Эмилия Казань "Смена" 3

ГАЛЛЯМОВА Диана Высокогорский р-он

3

4

1

2



1 ГАЛЛЯМОВА Д.
21 ГАЛЛЯМОВА Д.

X
2 ТИХАНОВА Е. 25 ГАЛЛЯМОВА Д.

22 ТИХАНОВА Е. 3-1 Q
3 АВДОНИНА А. 3-0

4 ГАЙНУЛЛИНА А.
23 ГАЙНУЛЛИНА А. 3-0

5 КИСЛЮК В. 3-0

X 26 ГАЙНУЛЛИНА А.
24 ХАДИУЛЛИНА Д. 3-1

6 ХАДИУЛЛИНА Д.

27
ГАЛЛЯМОВА Д.

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СРЕДИ МОЛОДЕЖИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

25-27 декабря 2015 года, г. Казань

ЖЕНЩИНЫ. КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ ЭТАП. Этап плэй-офф (2 места в группах)



1 ОХОТНИКОВА Екатерина Казань "Идель"

1 ОХОТНИКОВА Е.
2 ГАЛЛЯМОВА Диана Высокогорский р-он 4-0 (3,3,7,6)

3 ЮНУСОВА Альфия Казань УОР 9 ОХОТНИКОВА Е.
2 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 4-1 (8,4,-8,2,6)

4 ВАСИЛЬЧЕНКОВА АнастасияКазань УОР 4-3 (6,7,-9,7,-9,-10,12)

5 ИСМАИЛОВА Динара Сабинский р-он СЛАУТИНА А.
3 ГАЛЕЕВА А. 4-3 (-11,16,8,-10,-6,7,6)

6 ГАЛЕЕВА Алсу Казань УОР 4-2 (-8,4,6,-9,6,3)

7 ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань "Идель" 10 СЛАУТИНА А.
4 СЛАУТИНА А. 4-0 (6,7,8,10)

8 СЛАУТИНА Арина Казань УОР 4-0 (2,8,5,10)

9 ИВАНОВА Диана Казань "Идель"

5 ИВАНОВА Д. 1-е место

10 ГРУШИНА Екатерина Казань УОР 4-1 (5,4,-10,3,9) 4-0 (9,6,9,8)

11 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он 11 ИВАНОВА Д.
6 ДМИТРИЕВА А. 4-3 (7,7,-6,-9,11,-8,6)

12 ДМИТРИЕВА Анна Казань УОР 4-2 (3,9,10,-10,-5,8)

13 МАЛЬЦЕВА Анастасия Казань УОР ШАДРИНА Д.
7 МАЛЬЦЕВА А. 4-1 (8,6,7,-8,5)

14 КУТУЗОВА Зарина Казань "Идель" 4-0 (5,7,9,3)

15 ТЕРЕХОВА Яна Казань "Идель" 12 ШАДРИНА Д. 2-е место

8 ШАДРИНА Д. 4-1 (6,-5,6,5,8)

16 ШАДРИНА Дарья Казань УОР 4-1 (5,3,6,-8,3)

3-е место

-9 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 3-е место

17 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.
-10 ГАЛЕЕВА А. 3-2

-11 ДМИТРИЕВА А. 3-1 5-е место

18 ДМИТРИЕВА А.
-12 МАЛЬЦЕВА А. 3-0

-17 ГАЛЕЕВА А.           6-е место

20

-18 МАЛЬЦЕВА А. 3-0 7-е место

8-е место

-1 ГАЛЛЯМОВА Д.
21 ЮНУСОВА А.

-2 ЮНУСОВА А. 3-0

-3 ИСМАИЛОВА Д. 25 ЮНУСОВА А.
22 ИСМАИЛОВА Д. 3-0

-4 ДЕБЕТЕЕВА Р. 3-1

-5 ГРУШИНА Е.
23 ГРУШИНА Е. 3-0 9-е место

-6 ШИГАПОВА К. 3-0

-7 КУТУЗОВА З. 26 ГРУШИНА Е.
24 ТЕРЕХОВА Я. 3-1

-8 ТЕРЕХОВА Я. 3-2 10-е место

-25 ИСМАИЛОВА Д.
28

-26 ТЕРЕХОВА Я. 3-0 11-е место

-21 ГАЛЛЯМОВА Д. 12-е место

29 ДЕБЕТЕЕВА Р.
-22 ДЕБЕТЕЕВА Р. 3-0

-23 ШИГАПОВА К. 3-1 13-е место

30 КУТУЗОВА З.
-24 КУТУЗОВА З. 3-0

14-е место

-29 ГАЛЛЯМОВА Д.
32

Главный судья - судья МК Александров А.В. -30 ШИГАПОВА К. 3-0 15-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 16-е место

ДЕБЕТЕЕВА Р.

ШИГАПОВА К.

ГАЛЛЯМОВА Д.

ГРУШИНА Е.

ИСМАИЛОВА Д.

ТЕРЕХОВА Я.

31
КУТУЗОВА З.

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ГАЛЕЕВА А.

МАЛЬЦЕВА А.

27
ЮНУСОВА А.

14

ШАДРИНА Д.

ОХОТНИКОВА Е.

ИВАНОВА Д.

19
ДМИТРИЕВА А.
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ЖЕНЩИНЫ. ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП

13

15
СЛАУТИНА А.


